
Anadolu Gunesi, Gençler için kişisel gelişim, bireysel 
farkındalık & toplumsal barış alanlarında eğitim, etkinlik ve 
projeler düzenleyen bir gönüllüler derneğidir. 

Anadolu Güneşi Neden Kuruldu ? 
Günümüz gençlerine bireysel destek vermek yoluyla  geleceğin toplumunun  
daha  adil ve daha mutlu olarak yeniden inşa edilmesine katkı sağlamak için 
Anadolu Gunesi’ni kurduk


ANADOLU GÜNEŞİ 
2022 ETKİ RAPORU

“Anadolu Güneşi kendime ve yaşama bakış sağladı; ve biliyorum ki daha sağlıklı 
ve dengeli bir birey olarak hayatıma devam edeceğim” Egemen, 2017 Sınıfı



FELSEFEMIZ 
Anadolu, tarih boyunca çeşitli medeniyetlerin 
doğduğu topraklar olmuş ve dünyamızda insan 
yaşamının köklerine ev sahipliği yapmıştır. 

Anadolu Güneşi, bu ortak köklerden hareket ile 
tüm insanların dil, din, ırk, renk, inanış ve yaşam 
tarzı farklılıklarına rağmen bir bütün olarak 
yaşayabileceğine inanır. Bu inancı merkez alarak 
birlikte özgürce, sevgi ve saygı ile yaşamak için 
projeler üretir. 


MİSYONUMUZ 
Gençlere yönelik proje ve etkinlikler üzerinden toplumsal barışa katkı sağlamak ve bireysel 
farkındalıkları artırmak.


VİZYONUMUZ 
Huzur ve barış için birlik ve beraberliğimizin değerini bilen, farklılıklara saygı duyan, dünyaya açık, 
geleceğe umutla bakan gençler yetişmesine katkıda bulunmak.


DEGERLERIMIZ 
Cesaret, Sevgi, Mizah, Eşitlik, Kardeşlik


Hikayemiz 
Anadolu Güneşi,  Kadıköy Anadolu Lisesinden  mezun yakın arkadaşların, yaşadıkları deneyimler ve 
tecrübeler ışığında, genç martı kardeşlerine destek ve kol kanat germe  düşüncesinden yola çıkarak 
kurulan bir oluşumdur.  
 
25. Yıl mezuniyetlerini 2015 yılında kutlayan kurucu ekip, 2016 Haziran ayında bir araya gelerek 
Anadolu Güneşi’nin temellerini attılar.  
 
Çalışma hayatlarında  çok farklı alanlarda çalışan kurucu ekibin üyelerinin ortak noktaları ise hepsinin 
de uzun yıllara varan bilgi, birikim ve tecrübelerini gençlere aktarmaya, onları hayata hazırlamaya 
kalpten gönül vermiş, dinamik, hedef odaklı, zorluklar karşısında pes etmeyen, inançlı ve azimli 
insanlar olmalarıdır.  

ANADOLU GÜNEŞİ KIRMIZI ÇİZGİLERİ 
• Anadolu Güneşi Cumhuriyet ilkelerine bağlı, demokrasiye 

ve eşitliğe inanan bir oluşumdur. Politik duruşu yoktur.

• Din, dil, cinsiyet, inanç, politik görüş gözetmeksizin 

herkese eşit mesafe durur. Dernek içi her türlü eğitim, 
toplantı ya da aktivite içinde ayrımcılık ve nefret  içeren 
hiçbir yaklaşım tolere edilmez. 


• Dernek üyeleri ve gönüllüleri toplumun her kesiminden, her 
yaş grubunda ve her türlü dini & politik görüşte olabilir. 
Toplumsal barış ve hoşgörü hedeflerimiz çerçevesinde 
dernek içinde çeşitlilik esastır. Hiç bir gönüllü ya da üyenin 
bireysel görüşleri derneği temsil etmez.




Neden ‘Gençler  
Gençlik dönemi, bireyin kişiliğini oluşturduğu, 
kendisini toplum içinde konumlandırdığı ve 
geleceğini şekillendirdiği özel bir dönemdir. Bu 
dönemde, gençlerin serbest zamanlarını 
değerlendirme yolları, hem sosyal beceriler 
kazanarak hayata hazırlanmaları, hem de sivil 
sorumluluklarını benimsemeleri için önem 
taşımaktadır. 

Kültür, sanat, spor, kişisel gelişim, gönüllü 
çalışmalar, bireyin sosyal, zihinsel ve duygusal 
gelişiminde son derece önemli bir rol 
oynamakta ve toplumun gelişmesini ve 
bütünleşmesini teşvik etmektedir. 

Gençlerin serbest zaman etkinliklerine yönelik 
seçeneklerinin olmaması hem gençleri hem de 
içinde yaşadıkları toplumu orta ve uzun vadede 
risk altında bırakabilir. 

Seçeneklerin azlığı, özellikle de sosyo 
ekonomik düzeyi diğerlerine göre daha düşük 
ve/veya çeşitli sebeplerden dolayı ailelerinden 
destek alamayan gençlerin zararlı alışkanlıklar 
ve davranışlar kazanmasına zemin oluşturabilir. 

Gençlere bir ‘güven veren destekleyici 
genişletilmiş aile’ ortamı yaratmayı görev 
bilerek, onların sosyal, zihinsel ve duygusal 
gelişimlerine güvenli bir ortamda destek olmak 
istiyoruz. 


Amaç: Bütünsel bir Yaşam  
Anadolu Güneşi ekibi olarak, İlke’nin 2000 
yılından beri İngiltere’de geliştirdiği, ödül 
kazanmış ve Kraliyet Ailesi tarafından örnek 
olarak gösterilmiş gençlik eğitim 
programlarından esinlenerek, Türkiye’ye ve 
ilk aşamada lisemizin destekten 
faydalanabileceği mezunlarına yönelik bir 
program planladık. 

İsteğimiz gençlere kişisel gelişimleri ve 
kariyerleri de dahil olmak üzere hayatın her 
alanında beceri kazandırmaktır. 

Hayat, gerek iş hayatı olsun, gerek özel 
yaşamlarımız, karşımıza birçok durum 
çıkartmaktadır. Bu durumlara hazır olmak ve 
baş edebilmek için her zaman okul ve 
ailelerimizden aldığımız eğitim ve destekler 
yeterli olmayabilir. 

Anadolu Güneşi programlarından faydalanan 
gençler için öncelikli hedefimiz kişisel olarak 
gelişmeleri, özgüvenlerini artırmaları, hayatla 
ilgili bütünsel anlamda ne istediklerini anlayıp 
bunu topluma da yararlı olacak şekilde, nasıl 
başarabileceklerini keşfetmeleridir. 

Anadolu Güneşi olarak bizler, gençler biran 
önce gerek kendi hayatlarında gerekse 
toplumsal hayatta huzurun başrol oynadığı bir 
gelecek için çaba sarf etsinler istiyoruz.  



Aktivitelerin Esası  
Anadolu Güneşi, bu temel düşüncelerden hareket ile, çeşitli yaş gruplarındaki gençlere serbest 
zamanlarını faydalı ve anlamlı değerlendirebilecekleri aktiviteler ve etkinlikler sunmaktadir. 

Hayata atılma süreçlerinde ihtiyaçları olacak beceri ve donanımları kazanabilecekleri eğitim ve 
etkinlikler içeren projeler organize edilmektedir. 

Eğitimler özel olarak tasarlanmıştır ve konularında uzman gönüllü destekçiler ve/veya profesyonel 
eğitimciler tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Eğitimlere ilave olarak, gençlere staj olanakları sağlamak, bilgi ve becerilerini geliştirici muhtelif 
sosyal sorumluluk projelerine onları da dahil etmek suretiyle sosyal sorumluluk duygularını 
güçlendirmek, Ingilizce konuşma dersleri ile özgüven kazandırmak Anadolu Güneşi’nin gençlere 
katkı sağlamayı hedeflediği ek faaliyetlerdir.  

ANA PROJEMİZ 
18-24 Yaş grubuna

Kişisel & Kariyer Gelişimi Seminerleri 
Mentörlük 
Staj İmkanları 
Sosyal Sorumluluk Projesi 
Ingilizce Konuşma Programı 

Anadolu Güneşi Sınıfları 
4 eğitim döneminde toplam 72 öğrencinin hayatında derin iz bıraktık 


✓ 2017 Sınıfı: 15 öğrenci aldık, 14 öğrenci ile tamamladık 

✓ 2018 Sınıfı: 18 öğrenci ile başladık, 16 öğrenci ile tamamladık

✓ 2019 Sınıfı: 21 öğrenci ile başladık, 18 ile tamamladık

✓ 2021 Sınıfı: 18 öğrenci ile başladık, 17 öğrenci ile tamamladık


ÜYE 

52

EĞİTMEN 

24

MENTÖR 

59

SPONSOR 

8

GÖNÜLLÜ 

119

Gelecekte Neler Yapmak İstiyoruz? 
▪ Anadolu Güneşi Eğitim Merkezini kurmak

▪ Gönüllü sayımızı arttırarak, daha fazla genci programa 

dahil etmek 

▪ Üniversitelerde etkinlikler düzenlemek 

▪ Yarattığımız eğitim modelimizi Türkiye’nin başka illerine 

tanıtmak

▪ Fonlar aracılığı ile gençler için yeni projeler üretmek 



DİĞER PROJELERİMİZ 

Ana projemize ek olarak, bazen gençlerimiz, bazen gönüllülerimiz, bazen de 
sponsorlarımızın liderliğinde projeler inşa ediyoruz; toplumun ihtiyaçları, gençlerin ilgi 
alanları ve sosyal sorumluluğu baz alan projelerle hem kendi aramızda hem de 
ülkemizden ve yurtdışındaki ülkelerden değişik insanlarla bağ geliştiriyor, karşılıklı 
yardımlaşma imkanları sağlıyoruz.


Koşuyolu Validebağ Korusu Ağaç dikme 2018 

Afyonkarahisar Şuhut Fatih Ortaokulu Kütüphane 2019 

Aydın Sarıçam Köşk İlkokulu Kütüphane ve Okuma Odası 2021 

AISEC Projesi 
Kasım-Aralık 2021’de Aisec Asya ile ortak bir projemiz oldu. Aisec’in organize ettiği 
Myself My World programı Birleşmiş Milletlerin belirlediği 17 Küresel Sorun üzerinden, 
gençlerin dünyayı daha iyi anlamalarına yardımcı olacak çalışmaları içeriyordu. 
Yurtdışından gelen değişim katılımcıları ile AG öğrencileri, BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri doğrultusunda 6 hafta boyunca atölyelere katıldılar.


Aydın Sarıçam Köşk İlkokulu Yaşam Becerileri Atölyesi 2021 
Bu atölye ile çocukların sahip oldukları becerilerin uygulama düzeyinde

kazandırılabilmesi, öğrenilen bilgilerin yaşam becerisine dönüştürülebilmesi

amaçlanmaktadır. Hedeflenen kazanımlar;  kendilerine yetebilme, drama ve

eleştirel düşünce, Karagöz Hacivat (kültürel miras), bağımsız bireyler olarak

yetişme, girişimcilik, finansal okur yazarlık, küçük ev aletlerini kullanma,

yemek kültürü, güvenli ve sağlıklı yaşam becerileri üzerine doğru davranış

geliştirme, etkili ve doğru iletişim kurma, evde yalnız kaldığında temel

ihtiyaçlarını giderme olarak sıralanabilir.                                                                  


Afyonkarahisar Şuhut Fatih Ortaokulu Yazılım & Tasarım Beceri Atölyesi 2022 
Bu atölye ile; bilişim teknolojilerine yönelik uygulamalar doğrultusunda

öğrencilerin yeni bilgi ve teknolojileri üretme, tasarlama, bilişim araçlarını

doğru, etkin ve güvenli kullanma becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Kurulacak Yazılım ve Tasarım Atölyesinde kazandırılacak yetkinliklerden

bazıları şöyle:

- Teknoloji okuryazarlığı 
- Algoritmik düşünme, 
- 3 boyutlu düşünme, şekil ve uzay algısını geliştirme, 
- İnce motor becerilerini geliştirme, 
- Hayal gücü (imajinasyon) geliştirme, 
- Hayal ettiği bir tasarıyı ortaya koyabilme



www.anadolu-gunesi.com 
IG @anadolugunesistk

Bu programa farklı bir vizyon kazanmak ve 
farklı insanlar tanımak için katıldım; aynı 
zamanda  en benim için ilgi çekici yanı 
mentörlük idi”                         Buse, 2018 Sınıfı

http://www.anadolu-gunesi.com
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